
KASTOPHANGERS

omschrijving

Ophangprofiel in verzinkt ijzer

breedte x hoogte: 120 x 40 mm
draagkracht: 150 kg

verzinkt 
ijzer

3090-3900

Ophangprofiel in ijzer

lengte: 2100 mm
breedte x hoogte: 6 x 46 mm

Ophangplaat 327

breedte x hoogte: 50 x 51 mm

Ophangplaat 890

breedte x hoogte: 60 x 51 mm

ijzer

verzinkt

verzinkt

3090-5900

3090-3950

3090-3960
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MAX. 5
MIN. Kastophanger TRASER-6

- Diepte- en  hoogteregeling door 1 
	 enkel gat van ø 18 mm.
- 10 mm drevels
- vanaf 16 mm plaatdikte.
- Draagkracht 65 kg per stuk.

Met excentrische opspandrevel.
Snelle montage zonder gereedschap.

Links
Rechts

3091-5900
3091-5901

verzinkt 
verzinkt

Afdekkap ø 18 mm

Dubbele ophangplaat voor Traser-6

Afmetingen: 130 x 24 mm

Onzichtbare kastophanger SH-62

Draagkracht: max. 130  kg.

links
rechts

afdekkap

Ophangprofiel, lengte: 2500 mm verzinkt 3090-2863

3091-6610vernikkeld

3091-5902verzinkt

verzinkt
verzinkt

vernikkeld

3090-2860
3090-2861

3090-2862

51 mm

35 mm

50 mm

51 mm

40 mm

60 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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